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Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes  házszabályi  rendelkezésekről  szóló 10/2014.  (II.  24.)  OGY határozat  2.  melléklet  45.
pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Sneider Tamás (független)
országgyűlési  képviselő  "A  vörösiszap-károsultak  reménykedhetnek  még  valamiféle  földi
igazságszolgáltatásban,  jóvátételben,  az  állam  részéről  tettekben  is  megnyilvánuló  segítő
szándékban?" című, K/13178. számú írásbeli választ igénylő kérdésére adott válaszomat.

Budapest, 2020. október 20.

Tisztelettel:

Orbán Balázs



Címzett: Sneider Tamás (független)
Benyújtó: Dr. Orbán Balázs, Miniszterelnökség államtitkára 

Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint a Gulyás Gergely
miniszter  úrhoz  benyújtott,  "A  vörösiszap-károsultak  reménykedhetnek  még  valamiféle  földi
igazságszolgáltatásban,  jóvátételben,  az  állam  részéről  tettekben  is  megnyilvánuló  segítő
szándékban?" című, K/13178. számú írásbeli kérdésére – a miniszter úr megbízásából – az alábbi
választ adom.

Kérdésével összefüggésben mindenekelőtt szeretném emlékeztetni arra, hogy a korábbi, K/7258. sz.
kérdésére  adott  válaszomban  már  részletesen  tájékoztattam  Önt  a  Kormány  vörösiszap-
katasztrófával összefüggésben megtett intézkedéseiről.

A Kormány minden, a helyreállítással, újjáépítéssel, illetve kártalanítással összefüggő feladatot és
kiadást  átvállalt,  és  ezen  intézkedésekre  mintegy 35  milliárd  forintot  fordított.  A tragédia  után
létrehozott Magyar Kármentő Alapban összegyűlt forrásokat pedig csak a károsultak segélyezésére,
illetve  a  térség  fejlesztésére  lehetett  fordítani.  Az  ehhez  kapcsolódó,  2,3  milliárd  forint
felhasználásával  összefüggő  döntések  nyilvánosak  és  hozzáférhetőek
(http://karmentobizottsag.hu/index.php/dontesek).

Magyarország  Kormánya  továbbra  is  kiáll  a  bajbajutottak  mellett,  ahogyan  ezt  a  vörösiszap-
katasztrófa idején is megtette.

Budapest, 2020. október 20.

Tisztelettel:

Orbán Balázs
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